
Vytauto Didžiojo universiteto studentų atstovybės prezidentei, 

 

Esu Emilija Talutytė, 2022 metais baigiau Skandinavijos šalių kalbos ir kultūros bakalauro 

studijas. Studijuodama aktyviai įsitraukiau į universiteto atstovavimą: dalyvavau studentų 

atstovybės veikloje, esu buvusi pirmakursių mentore, taip pat 2 kadencijas buvau išrinkta į 

studentų parlamentą, bei paskutiniais studentavimo metais buvau išrinkta į Humanitarinių 

mokslų fakulteto tarybą.  Taip pat turiu patirties koordinuojant projektų veiklas, esu dirbusi 

kultūros partnerysčių programos koordinatore Kaunas - Europos kultūros sostinė 2022 projekte, 

kur aktyviai bendravau su daugiau nei 70 kultūros organizacijų, konsultavau organizacijas 

teikiant ataskaitinius dokumentus už įvykdytas projektų veiklas. Nors šiuo metu ir esu VDU SA 

alumni, noras prisidėti prie universiteto veiklos yra motyvuotas ir esu suinteresuota,  kadangi 

organizacijoje veikiau gana nemažą laiką ir esi susipažinusi su jos veikla, turiu patirties ir 

išminties, kuria manau, kad galėčiau pasidalinti su ateinančių metų komandą. Todėl reiškiu norą 

prisijunti prie Vytauto Didžiojo universiteto studentų atstovybės valdybos. 

 

 
 
 
 

 
 


